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ПРОТОКОЛ № 53
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     25.07.2018 р.
                                                                                                          9.30
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Надточій А.В. – член комісії

Шкода С.І.- член комісії
Відсутні члени комісії:
Мовяк А.В.– секретар  комісії
Запрошені:                                               
                                                        Корецька Тетяна Костянтинівна - перший                                                                  заступник директора департаменту соціальної                                                               політики                                              
                                             Якимчук Микола Арсентійович - начальник                                                         управління охорони здоров’я
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
         1/89. Про затвердження Програми   забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти в результаті участі в антитерористичній операції на 2017-2019 роки у новій редакції.  
    Доповідає:Корецька Тетяна Костянтинівна - перший заступник директора департаменту соціальної політики      
2/12. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна лікарня».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
3/13. Про створення комунального підприємства «Луцький міський клінічний пологовий будинок».
 Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
4/14. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
5/15. Про створення комунального підприємства «Луцька міська дитяча поліклініка».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
6/16. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
7/17. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги №1».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
8/18. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
9/19. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 3».
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я
         10.Різне.
       Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає.
    Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити порядок денний за основу і в цілому.
      Голосували:  “за” – 4
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
      Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
	


          1/89. Про затвердження Програми   забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти в результаті участі в антитерористичній операції на 2017-2019 роки у новій редакції.  
     Слухали: Корецьку Тетяну Костянтинівну - першого заступника директора департаменту соціальної політики, яка ознайомила присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В.,  Янчук Т.П., Шкода С.І.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Є.
      Виступила: Надточій А.В.-член комісії, яка відповідно до обговорень даного проекту під час проведення  “круглого столу” в департаменті соціальної політики,  запропонувала внести зміну до п.2 Визначення мети  додати “виключно жителі міста Луцька, місце реєстрації та проживання яких було зареєстровано у місті станом на 01.01.2014 року”.
      Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію Надточій А.В.-члена комісії.
           Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
          Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді та внести до порядку денного сесії проект рішення “Про затвердження Програми   забезпечення житлом на умовах співфінансування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, бійців-добровольців, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, а також членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти в результаті участі в антитерористичній операції на 2017-2019 роки у новій редакції” із запропонованою зміною за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 4
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
Виступила: Шостак М.В.-голова комісії, яка зазначила, що питання з №2 по №10 порядку денного комісії є однотипними.
2/12. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна лікарня».
3/13. Про створення комунального підприємства «Луцький міський клінічний пологовий будинок».
4/14. Про створення комунального підприємства «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка».
5/15. Про створення комунального підприємства «Луцька міська дитяча поліклініка».
6/16. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги».
7/17. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги №1».
8/18. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 2».
9/19. Про створення комунального підприємства «Луцький центр первинної медичної допомоги № 3».
Слухали: Якимчука Миколу Арсентійовича - начальника управління охорони здоров’я,  який ознайомив  присутніх по суті проекту рішення.
          Головуючий: Чи є зміни, запитання? Є.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Шостак М.В., Надточій А.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.
          Головуючий: Чи є пропозиції? Є.
         Виступив: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я,  який зачитав звернення начальника управління Державної казначейської служби України у м.Луцьку (додається). Тому відповідно до даного звернення запропонував внести зміни до проектів рішень, а саме, у п.3 кожного проекту рішення “Про створення комунального підприємства “Луцький клінічний пологовий будинок” додати речення (список змін додається).
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: підтримати  міській раді проекти рішень із запропонованими змінами за основу і в цілому.
          Голосували:  “за” – 3
                                       “проти” – 0
                                       “утрималось” – 1
          Рішення прийнято.
            10. Різне.
    Виступила: Надточій А.В. - член комісії, яка внесла пропозицію рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку  провести роз’яснювальну роботу з перевізниками відповідно до прийнятого рішення виконавчого комітету
“Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 16.05.2018 № 265-1“Про вартість проїзду в автобусах, що працюють на міських маршрутах у звичайному режимі руху” від 18.07.2018 № 431-1, та проінформувати комісію до 15.08.2018 року про виконання доручення.
Голова комісії                                                                            М. Шостак
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